

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทุ่งเจ้าใต้ หมู่ ๑๘
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทุ่งเจ้าใต้ หมู่ ๑๘ ตำบลแม่เปา
อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย จุดเริ่มต้นโครงการที่บ้านนายมาลัย ขึ้นสมบัติ จุดสิ้นสุดโครงการ
ที่บ้านนายนภดล ศรีวิวัฒน์ ปริมาณงานดังนี้

ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มิ.ย. ๒561 เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบประมาณราคาแนบท้าย

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|---------------|
| ๑. นายจักรกิตร์ ก่อเกิด | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายกฤตภาส บุญเหมือน | กรรมการ |
| ๓. นายโชคชัย แก้ววังอ้อ | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่

ชื่อโครงการ	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งเจ้าใต้ หมู่ 18	ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย		
	เริ่มต้นโครงการที่บ้านนายมาลัย ขึ้นสมบัติ จุดสิ้นสุดโครงการที่บ้านนายนพดล ศรีวิชัย			
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง	0.30 ม.	ยาว	180.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.35 ม.
	หนา	0.10 ม.		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น			
ประมาณราคาเมื่อวันที่	๒๐ เมษายน 2561			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานดินขุด + ถมกลับ	49.50	ลบ.ม.	125.00	6,187.50	1.3822	172.78	8,552.61
2	งานทรายหยาบรองพื้น	5.62	ลบ.ม.	312.00	1,753.44	1.3822	431.25	2,423.62
	- ค่าแรงทรายหยาบรองพื้น	5.62	ลบ.ม.	99.00	556.38	1.3822	136.84	769.04
3	งานคอนกรีต							
	- คอนกรีต	23.40	ลบ.ม.	436.00	10,202.40	1.3822	602.64	14,101.77
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.86	ตัน	2,745.00	21,575.70	1.3822	3,794.14	29,821.94
	- ทรายหยาบ	14.04	ลบ.ม.	382.00	5,363.28	1.3822	528.00	7,413.12
	- หิน	25.50	ลบ.ม.	560.00	14,280.00	1.3822	774.03	19,737.76
4	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็ก RB 6	170.00	เส้น	48.82	8,299.40	1.3822	67.48	11,471.60
	- เหล็ก RB 9	179.00	เส้น	106.59	19,079.61	1.3822	147.33	26,372.07
	- ค่าแรงเหล็ก	1.270	ตัน	3,300.00	4,191.00	1.3822	4,561.26	5,792.80
	- ลวดผูกเหล็ก	27.00	ก.ก.	51.00	1,377.00	1.3822	70.49	1,903.23
5	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	72.00	ตร.ม.	150.00	10,800.00	1.3822	207.33	14,927.76
	- ค่าแรงไม้แบบ	144.00	ตร.ม.	133.00	19,152.00	1.3822	183.83	26,471.52
7	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	52.00	ท่อน	343.00	17,836.00	1.3822	474.09	24,652.68
8	ค่าแรงเหล็กฉาก	52.00	ท่อน	145.00	7,540.00	1.3822	200.42	10,421.84
9	ฝ้าคอนกรีตทางเข้าบ้าน	5.00	จุด	1,200.00	6,000.00	1.3822	1,658.64	8,293.20
เงินโอน								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %								
เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %								
กำหนดแล้วเสร็จภายใน 60 วัน								
ประมาณการ								
							รวม	213,126.56
							คิดค่าก่อสร้างเป็น	200,000.00
							(สองแสนบาทถ้วน)	

นายโชคชัย แก้ววังอ้อ
 (นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)
 นายช่างโยธา
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ
 (นายจักรกฤษณ์ ก่อเกิด)
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ
 (นายกฤตภาส บุญเหมือน)
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ
 (นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)

ตรวจสอบ
 (นายกฤตภาส บุญเหมือน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 เห็นชอบ
 (นายอนันต์ชัย นาระถิ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา
 อนุมัติ
 (นายณิษฐ์ศักดิ์ ภูมา)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

ราคาวัสดุ

ประกอบการกำหนดราคากลาง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา (บาท)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	ราคาเฉลี่ย (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	ตัน	2,641.74	43.00	103.80	2,745.54	2,745.00
2	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง ตราเสือ	ตัน	2,772.59	43.00	103.80	2,876.39	2,876.00
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	280.38	30.00	101.92	382.30	382.00
4	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	415.89	30.00	101.92	517.81	517.00
5	หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	560.00				560.00
6	หินย่อย เบอร์ 2	ลบ.ม.	504.00				504.00
7	ทรายถมที่	ลบ.ม.	210.28	30.00	101.92	312.20	312.00
8	หินคลุก	ลบ.ม.	288.00	-	-	288.00	288.00
9	หินสเปก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
10	หินใหญ่ คละ ขนาด 15 - 30 ซม.ค่าขนส่ง 10 กม.	ลบ.ม.	560.00	-	-	560.00	560.00
11	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	271.03	-	-	271.03	271.00
12	หินคัดใช้ทำผิวทางแบบเฟสทรีตเมนต์	ลบ.ม.	196.26	-	-	196.26	196.00
13	กรวด เบอร์ 1	ลบ.ม.		-	-	-	-
14	กรวด เบอร์ 2	ลบ.ม.		-	-	-	-
15	คอนกรีตผสมเสร็จ 240ksc	ลบ.ม.	1,883.65	20.00	68.53	1,952.18	1,952.00
16	ดินทั่วไป	ลบ.ม.					-
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	ตัน	21,891.05	43.00	103.80	21,994.85	21,994.00
18	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	ตัน	21,257.46	43.00	103.80	21,361.26	21,361.00
19	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 12 มม.	ตัน	21,154.33	43.00	103.80	21,258.13	21,258.00
20	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 15 มม.	ตัน	22,637.96	43.00	103.80	22,741.76	22,741.00
21	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 19 มม.	ตัน	21,478.88	43.00	103.80	21,582.68	21,582.00
22	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 12 มม.	ตัน	20,768.43	43.00	103.80	20,872.23	20,872.00
23	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 16 มม.	ตัน	20,219.83	43.00	103.80	20,323.63	20,323.00
24	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 20 มม.	ตัน	20,313.64	43.00	103.80	20,417.44	20,417.00
25	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 25 มม.	ตัน	19,806.49	43.00	103.80	19,910.29	19,910.00
26	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	51.40			51.40	51.00
27	ไม้แบบ 50 %	ตร.ม.	150.00	-	-	150.00	150.00
28	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	133.00	-	-	133.00	133.00

เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม.

343.46

343.46

343

น้ำหนัก 14.5 กก.